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Skapa tillsammans på
Tillsammansfestivalen

Den 9 - 12 november är det dags för den tredje Tillsammansfestivalen som
anordnas av Generationsmöten i centrum. Flera av stadens mötesplatser
presenterar ett mångsidigt program på museer, kulturhus, frivilligcentraler,
mötesplatser och bibliotek samt i Kronhusets Rikssal.

— Årets tema för Tillsammansfestivalen är just ”tillsammans” för att vi
människor i dessa tider behöver varandra ännu mer, säger Drude Björningstad
Quinones, som är verksamhetsutvecklare, Generationsmöten i centrum.



Tillit och trygghet

Festivalen är till för alla och fokus ligger på trygghet och tillitsskapande
aktiviteter. Lyssna på lunchmusik, testa på kreativt skrivande, gå en workshop
i teckning eller ta med kompisarna till Kronhuset.

— Socialförvaltning Centrum vill bidra till en meningsfull fritid, tillit till
varandra och ökad folkhälsa. Festivalen möjliggörs genom bred samverkan
och grannskapsarbete mellan stadens förvaltningar, organisationer och
civilsamhället, säger verksamhetsutvecklaren Lotta Lord.

Det mesta av årets program är kostnadsfritt. Titta och läs och hitta din favorit
i festivalens blädderbara digitala program

Några utvalda delar ur programmet:

• Utställning: Jag syns jag ser, är resultatet av två olika
konstprojekt med syftet att belysa psykisk hälsa. Här visas
fantastiska bilder och texter som ungdomar skapat tillsammans
med fotografen Jerker Andersson och poeten Oscar Mållgan
Schwartz. Vernissagesamtal om utställningen den 9 november på
Trappscenen, Stadsbiblioteket.

• Författarmöte med Eva Martinsson. Visste du att Göteborg var
Sveriges största emigranthamn? Romanen Jordgubbsfarmen är
ett tidsdokument och handlar om Gustav Rödin som lämnade
Sverige för att skapa ett nytt liv i Kanada. Författaren beskriver
bland annat svårigheter med det nya språket, seder och bruk
samt hur synen på immigranterna var. Mellan 1850 – 1930
utvandrade ca 1,3 miljoner svenskar till Nordamerika. 9
november, Trappscenen, Stadsbiblioteket.

• Mosaikfabriken håller workshop. 12 november kl. 11-15
Rikssalen i Kronhuset.

• Sagostund för stora och små. Välkomna till en värld där allt kan
hända. Här kan små barn vinna över stora drakar, träd prata och
gamla grekiska gudar förvandla sig till regn. Mötesplats Verket
10 november.

https://online.fliphtml5.com/tkwd/fogv/


Generationsmöten sedan 2012

Generationsmöten har funnits som verksamhet sedan 2012. Idag är
verksamheten en del av Socialförvaltning Centrum avdelning Välfärd och
Fritid. Uppdraget är att främja meningsfull fritid, ökad trygghet genom
delaktighet och inkludering i ett meningsskapande sammanhang.
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